
ZARZĄDZENIE Nr 146/2017 
Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 29 września 2017 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok 
 

  Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) - Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 857.222,59 zł, z tego: 
 
 - dochody bieżące o kwotę - 857.222,59 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
  § 2.1.Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 857.222,59 zł, z tego: 
 
 - wydatki bieżące o kwotę - 857.222,59 zł, 
 
  2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu Gminy, 
 
 - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
  § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r. Dochody i 
wydatki po zmianach wynoszą 21.863.234,71 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
  § 4. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych 
przez jednostki sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2017 roku. 
Dotacje po zmianach wynoszą 4.225.330,29 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
  § 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
 - Dochody - 71.084.832,68 zł, z tego: 
dochody bieżące - 68.134.426,79 zł, 
dochody majątkowe – 2.950.405,89 zł. 
 
 - Wydatki - 73.699.832,68 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 65.866.557,30 zł, 
wydatki majątkowe – 7.833.275,38 zł. 
 
  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Ostróda 
Bogusław Fijas 

 
Data przekazania do publikacji: 18.10.2017r. 

Osoba przekazująca: Barbara Bigaj 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 146/2017  Wójta Gminy Ostróda z dnia 29.09.2017r.  -  zmiany w planie
 

dochodów  budżetu Gminy Ostróda  na 2017 rok.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 787 883,78Oświata i wychowanie -3 949,87 1 247,46 2 785 181,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 231 016,37 0,00 0,00 1 231 016,37

80101 902 839,98Szkoły podstawowe -1 149,95 0,00 901 690,03

753 799,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 753 799,91

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 138 503,07 -1 149,95 0,00 137 353,12

80110 53 709,54Gimnazja -2 799,92 0,00 50 909,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 50 198,54 -2 799,92 0,00 47 398,62

80150 2 210,87

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 1 247,46 3 458,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 210,87 0,00 1 247,46 3 458,33

852 2 639 454,00Pomoc społeczna 0,00 190 618,00 2 830 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 446 992,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 63 901,00 510 893,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 446 992,00 0,00 63 901,00 510 893,00

85216 791 405,00Zasiłki stałe 0,00 126 717,00 918 122,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 791 405,00 0,00 126 717,00 918 122,00

855 19 434 873,00Rodzina 0,00 669 307,00 20 104 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 11 055 657,00Świadczenie wychowawcze 0,00 574 114,00 11 629 771,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 11 055 657,00 0,00 574 114,00 11 629 771,00

85502 8 374 735,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 95 193,00 8 469 928,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 303 935,00 0,00 95 193,00 8 399 128,00

67 277 204,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 231 016,37 0,00 0,00 1 231 016,37

-3 949,87 861 172,46 68 134 426,79

majątkowe
2 950 405,89razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 128 048,77 0,00 0,00 1 128 048,77

0,00 0,00 2 950 405,89



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 227 610,09

2 359 065,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 359 065,14

-3 949,87 71 084 832,68861 172,46



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 146/2017  Wójta Gminy Ostróda z dnia 29.09.2017r.  -  zmiany w planie wydatków  budżetu Gminy
Ostróda  na 2017 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 017 750,00 508 150,00 0,00508 150,00 0,00 0,00 509 600,00509 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00508 150,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 017 750,00

400,00
-400,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

508 150,00
400,00

-400,00

508 150,00
400,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

508 150,00
400,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

509 600,00
0,00
0,00

509 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70004

325 450,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

187 850,00 0,00187 850,00 187 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 600,00 137 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-400,00

400,00
325 450,00 187 850,00

400,00
-400,00

187 850,00
400,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

187 850,00
400,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

137 600,00
0,00
0,00

137 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

10 600,00 10 600,00
0,00

-400,00

10 600,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-400,00

10 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 265,00 19 265,00 0,00 19 265,00 0,00 0,0019 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

19 665,00 19 665,00
400,00

0,00

19 665,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

19 665,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

742 330,00 714 630,00 32 040,00536 140,00 178 490,00 0,00 27 700,0027 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00504 100,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 742 330,00

3 800,00
-3 800,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

714 630,00
3 800,00

-3 800,00

536 140,00
3 800,00

-3 800,00

32 040,00
0,00
0,00

504 100,00
3 800,00

-3 800,00

178 490,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 700,00
0,00
0,00

27 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71035

116 000,00

Cmentarze

88 300,00 16 000,0088 300,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 800,00

3 800,00
116 000,00 88 300,00

3 800,00
-3 800,00

88 300,00
3 800,00

-3 800,00

16 000,00
0,00
0,00

72 300,00
3 800,00

-3 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 700,00
0,00
0,00

27 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 330,00 13 330,00 0,00 13 330,00 0,00 0,0013 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 800,00
0,00

9 530,00 9 530,00
0,00

-3 800,00

9 530,00
0,00

-3 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 800,00

9 530,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 800,00
9 000,00 9 000,00

3 800,00
0,00

9 000,00
3 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 800,00
0,00

9 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

24 496 312,65 24 324 722,65 15 741 166,1820 339 929,51 1 853 301,97 0,00 171 590,00171 590,00802 127,00 1 329 364,17 0,00 6 500,00 0,004 598 763,33przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 493 610,24

5 807,19
-8 509,60 0,00

0,00
1 329 364,17802 127,00

0,00
0,00

24 322 020,24
5 807,19

-8 509,60

20 340 870,78
5 807,19

-4 865,92

15 741 232,18
66,00

0,00

4 599 638,60
5 741,19

-4 865,92

1 849 658,29
0,00

-3 643,68

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

171 590,00
0,00
0,00

171 590,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

11 462 036,82

Szkoły podstawowe

11 402 036,82 7 809 414,189 655 349,06 1 845 934,88 493 085,85 471 532,00 782 069,91 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 782 069,91

0,00
0,00

471 532,00
0,00
0,00-3 333,72

2 183,77
11 460 886,87 11 400 886,87

2 183,77
-3 333,72

9 657 532,83
2 183,77

0,00

7 809 414,18
0,00
0,00

1 848 118,65
2 183,77

0,00

489 752,13
0,00

-3 333,72

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

16 064,19 0,00 0,00 0,00 16 064,19 0,0016 064,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 333,72
0,00

12 730,47 12 730,47
0,00

-3 333,72

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 12 730,47
0,00

-3 333,72

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

475 781,28 475 781,28 0,00 475 781,28 0,00 0,00475 781,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
147,63

475 928,91 475 928,91
147,63

0,00

475 928,91
147,63

0,00

0,00
0,00
0,00

147,63
0,00

475 928,91 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

171 560,60 171 560,60 0,00 171 560,60 0,00 0,00171 560,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 036,14

173 596,74 173 596,74
2 036,14

0,00

173 596,74
2 036,14

0,00

0,00
0,00
0,00

2 036,14
0,00

173 596,74 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

3 608 425,42

Przedszkola

3 601 925,42 1 444 030,001 677 238,00 233 208,00 1 317 106,16 76 336,00 531 245,26 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 531 245,26

0,00
0,00

76 336,00
0,00
0,000,00

2 000,00
3 610 425,42 3 603 925,42

2 000,00
0,00

1 679 238,00
2 000,00

0,00

1 444 030,00
0,00
0,00

235 208,00
2 000,00

0,00

1 317 106,16
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,0042 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

44 200,00 44 200,00
2 000,00

0,00

44 200,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

44 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

4 746 758,54

Gimnazja

4 711 668,54 3 807 643,004 526 104,54 718 461,54 0,00 185 564,00 0,00 0,00 0,00 35 090,00 35 090,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

185 564,00
0,00
0,00-2 799,92

0,00
4 743 958,62 4 708 868,62

0,00
-2 799,92

4 523 304,62
0,00

-2 799,92

3 807 643,00
0,00
0,00

715 661,62
0,00

-2 799,92

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 090,00
0,00
0,00

35 090,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

123 829,00 123 829,00 0,00 123 829,00 0,00 0,00123 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-27,72
0,00

123 801,28 123 801,28
0,00

-27,72

123 801,28
0,00

-27,72

0,00
0,00
0,00

0,00
-27,72

123 801,28 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

58 573,54 58 573,54 0,00 58 573,54 0,00 0,0058 573,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 772,20
0,00

55 801,34 55 801,34
0,00

-2 772,20

55 801,34
0,00

-2 772,20

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 772,20

55 801,34 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

1 471 191,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 471 191,00 768 197,001 466 864,00 698 667,00 0,00 4 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 327,00
0,00
0,00-2 000,00

0,00
1 469 191,00 1 469 191,00

0,00
-2 000,00

1 464 864,00
0,00

-2 000,00

768 197,00
0,00
0,00

696 667,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,006 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

4 480,00 4 480,00
0,00

-2 000,00

4 480,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

4 480,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

1 360 478,87Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 360 478,87 1 302 129,001 320 823,91 18 694,91 309,96 39 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

39 345,00
0,00
0,00-309,96

1 557,42
1 361 726,33 1 361 726,33

1 557,42
-309,96

1 322 381,33
1 557,42

0,00

1 302 129,00
0,00
0,00

20 252,33
1 557,42

0,00

0,00
0,00

-309,96

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

309,96 0,00 0,00 0,00 309,96 0,00309,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-309,96
0,00
0,00 0,00

0,00
-309,96

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

-309,96

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18,80 18,80 0,00 18,80 0,00 0,0018,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15,41
34,21 34,21

15,41
0,00

34,21
15,41

0,00

0,00
0,00
0,00

15,41
0,00

34,21 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 882,11 1 882,11 0,00 1 882,11 0,00 0,001 882,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 542,01
3 424,12 3 424,12

1 542,01
0,00

3 424,12
1 542,01

0,00

0,00
0,00
0,00

1 542,01
0,00

3 424,12 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

144 042,00

Pozostała działalność

74 042,00 56 642,0074 042,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-66,00

66,00
144 042,00 74 042,00

66,00
-66,00

74 042,00
66,00

-66,00

56 708,00
66,00

0,00

17 334,00
0,00

-66,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 934,00 7 934,00 7 934,00 0,00 0,00 0,007 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
66,00

8 000,00 8 000,00
66,00

0,00

8 000,00
66,00

0,00

8 000,00
66,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-66,00
0,00

13 434,00 13 434,00
0,00

-66,00

13 434,00
0,00

-66,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-66,00

13 434,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

5 094 176,00 4 994 176,00 1 225 377,002 380 490,00 750 224,00 0,00 100 000,00100 000,001 863 462,00 0,00 0,00 0,00 0,001 155 113,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 284 794,00

190 618,00
0,00 0,00

0,00
0,002 054 080,00

190 618,00
0,00

5 184 794,00
190 618,00

0,00

2 380 490,00
0,00
0,00

1 225 377,00
0,00
0,00

1 155 113,00
0,00
0,00

750 224,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

571 492,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

571 492,00 0,007 500,00 7 500,00 8 000,00 555 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

619 893,00
63 901,00

0,000,00
63 901,00

635 393,00 635 393,00
63 901,00

0,00

7 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 500,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

555 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00555 992,00 555 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
63 901,00

619 893,00 619 893,00
63 901,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

619 893,00
63 901,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

791 405,00

Zasiłki stałe

791 405,00 0,000,00 0,00 0,00 791 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

918 122,00
126 717,00

0,000,00
126 717,00
918 122,00 918 122,00

126 717,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

791 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00791 405,00 791 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
126 717,00
918 122,00 918 122,00

126 717,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

918 122,00
126 717,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

19 402 594,00 19 402 594,00 361 063,00437 393,00 0,00 0,00 0,000,0018 965 201,00 0,00 0,00 0,00 0,0076 330,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 20 071 901,00

669 307,00
0,00 0,00

0,00
0,0019 627 420,00

662 219,00
0,00

20 071 901,00
669 307,00

0,00

444 481,00
7 088,00

0,00

361 063,00
0,00
0,00

83 418,00
7 088,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

11 055 657,00

Świadczenie wychowawcze

11 055 657,00 111 596,00162 627,00 51 031,00 0,00 10 893 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 460 056,00
567 026,00

0,000,00
574 114,00

11 629 771,00 11 629 771,00
574 114,00

0,00

169 715,00
7 088,00

0,00

111 596,00
0,00
0,00

58 119,00
7 088,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

10 893 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 893 030,00 10 893 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
567 026,00

11 460 056,00 11 460 056,00
567 026,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

11 460 056,00
567 026,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

19 154,00 19 154,00 0,00 19 154,00 0,00 0,0019 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 904,00

26 058,00 26 058,00
6 904,00

0,00

26 058,00
6 904,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 904,00
0,00

26 058,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
184,00

2 372,00 2 372,00
184,00

0,00

2 372,00
184,00

0,00

0,00
0,00
0,00

184,00
0,00

2 372,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

8 324 735,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 324 735,00 231 614,00256 564,00 24 950,00 0,00 8 068 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 163 364,00
95 193,00

0,000,00
95 193,00

8 419 928,00 8 419 928,00
95 193,00

0,00

256 564,00
0,00
0,00

231 614,00
0,00
0,00

24 950,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 068 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 068 171,00 8 068 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
95 193,00

8 163 364,00 8 163 364,00
95 193,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

8 163 364,00
95 193,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 181 554,00 1 789 999,00 256 900,001 361 449,00 415 450,00 0,00 1 391 555,001 391 555,0013 100,00 0,00 0,00 0,00 0,001 104 549,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 181 554,00

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,0013 100,00

0,00
0,00

1 789 999,00
1 000,00

-1 000,00

1 361 449,00
1 000,00

-1 000,00

256 900,00
0,00
0,00

1 104 549,00
1 000,00

-1 000,00

415 450,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 391 555,00
0,00
0,00

1 391 555,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90019

1 282 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

95 000,00 8 900,0095 000,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 000,00 1 187 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
1 282 000,00 95 000,00

1 000,00
-1 000,00

95 000,00
1 000,00

-1 000,00

8 900,00
0,00
0,00

86 100,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 187 000,00
0,00
0,00

1 187 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 850,00 11 850,00 0,00 11 850,00 0,00 0,0011 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

12 850,00 12 850,00
1 000,00

0,00

12 850,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

12 850,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,006 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

5 100,00 5 100,00
0,00

-1 000,00

5 100,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

5 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

72 842 610,09 65 009 334,71 35 243 987,57 22 129 732,72 13 114 254,85 5 505 368,97 22 427 614,00 7 833 275,387 833 275,38503 000,000,001 329 364,17 1 404 515,99 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 329 364,17

0,00
0,00

23 280 451,00
852 837,00

0,00-13 709,60
870 932,19

73 699 832,68 65 866 557,30
870 932,19
-13 709,60

35 252 016,84
18 095,19

-10 065,92

22 129 798,72
66,00

0,00

13 122 218,12
18 029,19

-10 065,92

5 501 725,29
0,00

-3 643,68

0,00
0,00
0,00

503 000,00
0,00
0,00

7 833 275,38
0,00
0,00

7 833 275,38
0,00
0,00

1 404 515,99
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  146/2017 Wójta Gminy Ostróda z dnia 29.09.2017r. - dochody  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 188 210,07- 2 702,41190 912,48

80101 Szkoły podstawowe 137 353,12- 1 149,95138 503,07

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
137 353,12- 1 149,95138 503,07

80110 Gimnazja 47 398,62- 2 799,9250 198,54

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
47 398,62- 2 799,9250 198,54

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

3 458,331 247,462 210,87

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 458,331 247,462 210,87

855 Rodzina 20 033 380,00669 307,0019 364 073,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 629 771,00574 114,0011 055 657,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 629 771,00574 114,0011 055 657,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 399 128,0095 193,008 303 935,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 399 128,0095 193,008 303 935,00

21 863 234,7121 196 630,12 666 604,59Razem:



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  146/2017 Wójta Gminy Ostróda z dnia 29.09.2017r. - wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 188 210,07- 2 702,41190 912,48

80101 Szkoły podstawowe 137 353,12- 1 149,95138 503,07

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 12 730,47- 3 333,7216 064,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 359,91147,631 212,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 123 262,742 036,14121 226,60

80110 Gimnazja 47 398,62- 2 799,9250 198,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 469,28- 27,72497,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 929,34- 2 772,2049 701,54

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

3 458,331 247,462 210,87

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00- 309,96309,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,2115,4118,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 424,121 542,011 882,11

855 Rodzina 20 033 380,00669 307,0019 364 073,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 629 771,00574 114,0011 055 657,00

3110 Świadczenia społeczne 11 460 056,00567 026,0010 893 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 058,006 904,0019 154,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00184,002 188,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 399 128,0095 193,008 303 935,00

3110 Świadczenia społeczne 8 163 364,0095 193,008 068 171,00

21 196 630,12 666 604,59 21 863 234,71Razem:



 

                                                                                                                                                                                                                              w złotych

przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 400 40002 2650              274 550,00    

2 900 90001 2650              365 450,00     - 

3 900 90095 2650                50 000,00     - 

4 921 92113 2 480  -                    446 606,00     - 

5 921 92116 2480                            -                         386 784,00    

             690 000,00                       833 390,00                                 -      

1 750 75075 2360 Prowadzenie informacji turystycznej  -  -                  30 000,00    

2 754 75412 2360

Dofinansowanie wkładu własnego 
organizacji pozarządowych do 
projektów finansowanych ze środków 
zewnętrznych w zakresie 
przedsięwzięć dotyczących ochrony i 
bezpieczeństwa przeciwpożarowego.

                 10 000,00    

3 754 75412 2820 zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP                  19 978,00    

801 80101 2540  -                    477 021,66    

801 80101 2820                  12 730,47    

5 801 80104 2540

Dofinansowanie kosztów pobytu 
dziecka w przedszkolach 
niepublicznych z terenu Gminy 
Ostróda

 -                    939 686,16     - 

6 801 80113 2360
Dowóz dzieci niepełnosprawnych do 
szkół.

 -  -                  42 800,00    

7 852 85203 2360
Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Wygodzie

 -  -                720 224,00    

8 852 85214 2360

Udzielenie schronienia, zapewnienie 
posiłku oraz niezbędnego ubrania 
osobom tego pozbawionym z terenu 
Gminy Ostróda

 -  -                    8 000,00    

9 852 85295 2360
Stypendia dla uczniów szkół średnich 
i studentów

 -  -                  12 000,00    

10 852 85295 2360

Udzielenie osobom potrzebujacym z 
gm. Ostróda środków opatrunkowych 
oraz użyczenie sprzętu 
rehabilitacyjnego.

                 10 000,00    

Zakład Obsługi Komunalnej Ostróda

Gminne Centrum Kulturalno- 
Biblioteczne w Samborowie - dotacja 
podmiotowaa do działanosci 
statutowej 

      Załącznik Nr 4

w złotych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst,  realizowanych przez jednostki sektora finansów publicznych i spoza sektora 
finansów publicznych w 2017 roku.

                                         do Zarządzenia Nr 146/2017
                                         Wójta Gminy Ostróda
                                         z dnia 29.09.2017r.

Kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

                Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

4

Niepubliczny Zespół Szkolno- 
Przedszkolny w Idzbarku 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi  
"Idzbark -Moja Ojczyzna"



11 852 85295 6190

Dofinansowanie wkładu własnego 
organizacji pozarządowych do 
projektów finansowanych ze środków 
zewnętrznych w zakresie 
przedsięwzięć na rzecz osób z 
niepełnosprawnością

               100 000,00    

12 921 92195 2360

Dofinansowanie wkładu własnego 
organizacji pozarządowych na 
stworzenie miejsca wypoczynku, oraz 
organizacji imprez na świerzym 
powietrzu.

                     500,00    

13 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej- 
popularyzacja sportu w środowisku 
wiejskim.

 -  -                319 000,00    

                           -                      1 416 707,82                1 285 232,47    

Ogółem              690 000,00                    2 250 097,82                1 285 232,47    

                                                                                          4 225 330,29    

               Razem


